АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» февраля 2024 года                                                                                   № 3
ст. Степь

                  Об  организации  подвоза  питьевой  воды

 В соответствии   со ст .14 Федерального закона   от 06.10.2003 г  № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,ст.8 п.2  Устава сельского поселения «Степнинское» администрация сельского поселения «Степнинское»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.Организовать подвоз  питьевой воды  в п/ст Степь силами частных лиц, имеющих транспорт  по улицам :

-ул.Комсомольская,ул.Линейная,ул.Рабочая-вторник,пятница
-ул.Гражданская,ул.Комарова,ул.Нагорная – среда,суббота
-ул. Производственная ,ул.Профсоюзная,ул.Ударная,ул Трудовая-четверг,воскресенье.

Глава сельского
[bookmark: _GoBack]поселения «Степнинское»                                              О.Р Меркулова